Superior Tribunal de Justiça

SEXTA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da SEXTA TURMA do Superior Tribunal de
Justiça prevista para o dia 17 de dezembro de 2020, quinta-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 20 de outubro de 2020.

MINISTRO  ANTONIO SALDANHA PALHEIRO
Presidente  da SEXTA TURMA

Edição nº 3017 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 20 de Outubro de 2020   Publicação: Quarta-feira, 21 de Outubro de 2020
Código de Controle do Documento: C2810FD6-BC9A-445A-82DE-D7372E7972FD

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 21 out. 2020)